
 

 

1/1 

Besluit nr.: 191579 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Mobiele Camera Unit 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

   

Commissie Beraad en Advies  Openbaar 

BBVnummer: 191579 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 188130 d.d. 1 

juni 2015; 

 

BESLUIT: 

1. Akkoord te gaan met de aanschaf van een Mobiele Camera Unit; 
2. De Mobiele Camera Unit na aanschaf in bruikleen onder te brengen bij de nationale politie,  

basisteam Oude Maas. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

1 september 2015. 

     

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


